دوشنبه ۲۷ مرداد ۱۳۹۹ • ۲۷ ذی‌الحجه ۱۴۴۱ • ۱۷ آگوست ۲۰۲۰

## یادداشت

**چالش بر سر واژگان**

حسین محمدی

درگیر ودار مسائل بغرنج ورزش از جمله معیشت ورزشکاران، تعویق مسابقات به دلیل کرونا و تعطیلی نسبی جامعه ورزش، فدراسیون سه گانه در اقدامی قابل توجه تصمیم به تغییر نام گرفته و زین پس با نام «ترای اتلون» خوانده می شود.